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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fartøjer er besøgt efter endt
værftophold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sæbe og
aftørringsmidler ved håndvaske, funktion af håndvaske,
egenkontrolregistreringer for tur 7-2020 af følgende,
indfrysning ved pladefrysere samt ved tunnelfrysere,
kalibrering af vægte, mikrobiologiske prøver udtaget af
søkogte- og rå-Japan rejer herunder kontrol for listeria og
salmonella, sortvandstømning, vandprøver.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Fartøjets produktionsudstyr samt produktionslokaler, binger og
fryselast. Egenkontrol for visuel og bakteriologisk
rengøringskontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler/udstyr: Fartøjets produktionsdæk samt udstyr, fryselast
samt fartøjets vedligehldelses registreringer i
egenkontrolprogrammeet, ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Fartøjsvedligeholdelsesprogram.
Følgende er konstateret: Registreringer er ikke så præcise
omkring bla. lofter og armaturer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at have fokus på hvorledes dette fremover
registreres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for kogning af
rejer, CCP for samme fra tur 7-2020. Fartøjets audit og rettelser
i forbindelse hermed foretaget i september 2020.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne
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sygdomme.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Etiket udskrevet fra sidste tur 10-2020
herunder fangstområde, egenkontrol fra tur 7-2020 omkring mærkningskontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Kina og Rusland, for Rusland er der
gennemgået særligt skema.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er ikke blevet benyttet nye fødevarekontakt
emballager siden sidste kontrolbesøg.


